

Od: [redacted]
Odesláno: neděle 8. května 2022 23:10:00 (UTC+01:00) Praha, Bratislava, Budapešť, Bělehrad, Lublaň
Komu: [redacted]
Předmět: Žádost o informace

Centrum pro regionální rozvoj České republiky
U Nákladového nádraží 3144/4
130 00 Praha 3 – Strašnice

V Praze dne 8.5.2022

Žádost o informace

Dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, žádám o zaslání následující informace:

- 1) Jaká je průměrná výše osobního příplatku na jednotlivých krajských pobočkách CRR u zaměstnanců (ve služebním i pracovním poměru), kteří tuto nenárokovou složku platu pobírají (tj., do průměru nezapočítávat ty, kteří mají OSOH ve výši 0,- Kč, protože by snižovali průměr celku.). Informaci prosím ve struktuře: ÚO, průměrná výše OSOH, maximální a minimální výše vypláceného OSOH za uplynulý měsíc na dané pobočce.
- 2) Jaká byla průměrná výše čerpání benefitu práce z domu za uplynulý měsíc (duben 2022) na jednotlivých pracovištích / pobočkách CRR. Informaci prosím ve struktuře: ÚO a výše čerpání benefitu v %. Výpočet proveďte přes člověko-dny na procenta, a to následovně: Pobočka má např. 35 zaměstnanců, v měsíci bylo 21 pracovní dny: $35 * 21 = 735$ člověkodnů. Z toho bylo HO čerpáno ve výši 100 člověkodnů. Výše čerpání HO je pro danou pobočku $(100/735) * 100 = 13,6\%$. Každý zaměstnanec tedy čerpal v průměru téměř tři HO v měsíci.

Informaci žádám zaslat způsobem, jakým o ni bylo požádáno, tj. elektronicky do příslušné emailové schránky.

S uctivým pozdravem







RRCRX004S7RW




Č.j.: CENT 7971/2022

Vyřizuje: 

V Praze, dne 19.5.2022

Věc: Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený  reaguji tímto na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi prostřednictvím elektronického podání v neděli 8. května 2022.

K Vaší žádosti týkající se průměrné výše osobního příplatku na jednotlivých krajských pobočkách Centra u zaměstnanců ve služebním i pracovním poměru, kteří tuto nenárokovou složku platu pobírají a dále průměrné výše čerpání benefitu práce z domova za uplynulý měsíc (duben 2022) na jednotlivých pracovištích Centra, zasílám v přehledné tabulce požadované informace, jež byly zpracovány v souladu s Vaším požadavkem, tedy:

- průměrná výše osobního příplatku pro jednotlivé krajské pobočky Centra u zaměstnanců (ve služebním i pracovním poměru), kteří tuto nenárokovou složku platu pobírají - informace je ve struktuře: krajské pracoviště, průměrná výše osobního ohodnocení (OSOH), maximální a minimální výše vypláceného OSOH za měsíc duben 2022 na daném krajském pracovišti; do průměru nebyli dle Vašeho požadavku započteni ti zaměstnanci, kteří mají OSOH ve výši 0,- Kč, což navyšuje průměr celku,
- průměrná výše čerpání benefitu práce z domu za měsíc duben 2022 na jednotlivých pracovištích/pobočkách Centra - informace je uvedena ve struktuře: pracoviště Centra a výše čerpání benefitu v %; výpočet byl proveden pomocí Vámi požadovaného postupu,

Požadované údaje naleznete v následující tabulce.

Vážený  přeji Vám příjemný den.

S pozdravem

Elektronický podpis - 19.5.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Zdeněk Vašák
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 26.9.2022 13:29:25-000 +02:00

Ing. Zdeněk Vašák
Generální ředitel

Průměrná výše osobního příplatku u zaměstnanců (ve služebním i pracovním poměru), kteří tuto nenárokovou složku platu pobírají, za uplynulý měsíc (duben 2022) na jednotlivých krajských pracovištích Centra, uvedené údaje jsou v Kč

	pracoviště A	pracoviště B	pracoviště C	pracoviště D	pracoviště E	pracoviště F	pracoviště G	pracoviště H	pracoviště CH	pracoviště I	pracoviště J	pracoviště K	pracoviště L
průměrný OSOH	8 121	9 522	7 635	7 781	9 755	7 848	7 298	6 703	8 117	8 224	9 951	7 928	5 842
maximální OSOH	15 775	17 450	14 000	16 500	16 500	14 000	15 000	15 775	15 000	18 000	15 000	16 000	14 000
minimální OSOH	5 000	5 000	5 000	5 000	4 000	2 000	4 500	2 500	5 000	4 000	6 000	5 000	3 000

Průměrná výše čerpání benefitu práce z domova za uplynulý měsíc (duben 2022) na jednotlivých pracovištích/pobočkách Centra

	pracoviště č. 1	pracoviště č. 2	pracoviště č. 3	pracoviště č. 4	pracoviště č. 5	pracoviště č. 6	pracoviště č. 7	pracoviště č. 8	pracoviště č. 9	pracoviště č. 10	pracoviště č. 11	pracoviště č. 12	pracoviště č. 13	pracoviště č. 14	pracoviště č. 15
výše čerpání v %	16,67	18,95	26,88	19,15	12,11	7,69	18,26	16,75	2,51	13,40	17,04	16,69	24,35	21,58	4,51